
ÉTLAP & ITALLAP
MENU & DRINKS

Séf: Fazekas Dávid 
Üzletvezető: Kocsis Bálint

Wi-fi: foterwifi

Üzemeltető: FPV Trend Kft.
7621 Pécs, Jókai u. 1. 

Az allergén összetevőkről érdeklődjön felszolgálóinktól. 
About allergen  ingredients you may ask the staff.

glutént tartalmaz / contains gluten              laktózt tartalmaz / contains lactose

A feltüntetett árak forintban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák.
Szervizdíjat nem számolunk fel.

A borravalót teljes egészében a személyzet kapja.
All price are stated in HUF and include VAT.

We do not charge any service fee. 
The staff gets all the tip.

#foterbar

@foter_bistro.bar

foterbar.hu



Sajtválogatás helyi termelőktől                                                                                                                           
Cheese selection from local producers

Kóstoló tál saját farmunkról (Házi sonka, kolbász, kézműves sajtok)                           
Tasting plate from our own farm (Homemade ham, sausages, artisan cheeses)

Kovászos kenyér
Sourdough bread

Bruschetta
Bruschetta

3450,-

3850,-

850,-

1850,-

ELŐÉTELEK / STARTERS

Tárkonyos szarvasraguleves                                                                                      
Venison ragout soup with tarragon

Kakaserőleves rizstésztával, zsenge zöldségekkel   
Rooster soup with rice noodles and tender vegetables

1990,- / 2790,-

1890,-

LEVESEK / SOUPS

Tépett zöldsaláta gránátalmával, kecskesajttal, fenyőmaggal, 
balzsamecetes öntettel                           
Torn green salad with pomegranate, goat cheese, pine nuts, balsamic vinegar

Tépett zöldsaláta cézár öntettel, friss zöldégekkel 
Torn green salad with ceasar dressing

2950,-

2590,-

SALÁTÁK / SALADS

4650,-

5250,-

5250,-

4950,-

FŐÉTELEK / MAIN DISHES
Csirke tikka masala basmati rizzsel  
Chicken tikka masala with basmati rice

Kacsamell szarvasgombás burgonya gratinnal, feketeszeder jus-vel   
Duck breast with truffle potato gratin, blackberry jus

Mangalica szűz szalonnás-hagymás burgonyával, füstölt paprikakrémmel   
Pork tenderloin with bacon and onion potatoes and smoked paprika cream

Mangalica karaj serrano sonkával, ementáli sajttal töltve,
barna vajas pirított burgonyával    
Pork loin stuffed with serrano ham and emmental cheese with roasted potatoes

Pécsi sörös marharagu kakukkfüves-édesburgonyás nudlival 
Beef stew with beer and sweet potato noodles with thyme

Báránycomb steak petrezselymes burgonyapürével, 
dijoni mustár mártással   
Lamb steak with parsley potato puree and dijon mustard sauce

Ribeye steak mogyoró burgonyával, spárgával, berni mártással   
Ribeye steak with fingerling potatoes, asparagus and béarnaise sauce

Süllőfilé kapros-túrós csuszával, paprikás mártással 
Perch fillet with dill-cottage cheese noodles and paprika cream

Vöröslazac shiitake gombás rizottóval 
Red salmon steak with shiitake mushroom risotto

5250,-

7990,-

8990,-

4850,-

5390,-

nagykicsi

/ csirkével +400,-  / garnélával +900,-
+chicken           +shrimp



Tortilla chips házi mártogatóssal                                                                                                                          
Tortilla chips with homemade sauce

Főtér burger (Angus marhahús, baconnaise, cheddar, mikrozöldek)                                    
„Főtér”  burger (Angus beef patty, baconnaise, cheddar, micro vegetables)

Fish and Chips céklás fetakrémmel, avokádós majonézzel                                             
Fish and chips with beetroot feta cream and avocado mayonnaise

Csónakburgonya / Fries

Édesburgonya / Sweet potato fries

Szószok / Sauces

2290,-

4290,-

3650,-

STREET FOOD / STREET FOOD

Oreos málnás csokoládétorta                                                                                                                                   
Oreo and raspberry chocolate cake

Mangós ricotta pohárkrém                                                                                                           
Mango and ricotta trifle
                

1890,-

1490,-

DESSZERT / DESSERT

Csirkemellfilé házi morzsában, csónakburgonyával 
Chicken breast strips in home-made crumbs, fries

 
                                                                                             

2690,-
GYEREK MENÜ / FOR KIDS

3990,-

3890,-

3690,-

TÉSZTÁK / PASTA
Tagliatelle chilivel-petrezselyemmel, tigrisgarnélával   
Tagliatelle with chili, parsley and shrimp

Tagliatelle rókagombával, kézműves rántott sajttal  
Tagliatelle with chanterelle mushrooms, breaded artisian cheese

Garganelli rukkola pestoval, pácolt mozzarellával    
Garganelli with rocket pesto and marinated mozzarella

990,-

1490,-

290,-



ITALOK / DRINKS

RISTRETTO
ESPRESSO
CORTADO
DOPPIO 
AMERICANO
HOSSZÚ KÁVÉ
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
MELANGE
CAFFE LATTE
IRISH COFFEE
ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO TONIC

KÁVÉK / COFFEE ELVITELRE IS / TAKE AWAY

KÁVÉINK KOFFEINMENTES VÁLTOZATBAN IS KAPHATÓAK / ALL COFFEES ARE AVAILABLE COFFEIN-FREE AS WELL

JEGES LATTE
KARAMELLÁS JEGES LATTE 
KÓKUSZOS JEGES LATTE 
BAILEYS LATTE
JEGES BAILEYS LATTE
FORRÓ CSOKOLÁDÉ white/brown
NÖVÉNYI TEJ 1dl
MÉZ
KRONEN TEÁK / KRONEN TEA

KOFFEINMENTES VÁLTOZATBAN 

650,-
650,-
790,-
950,-
720,-
670,-
790,-
850,-
890,-
850,-

1590,-
690,-

1290,-

950,-
1090,-
1090,-
1190,-
1290,-
1150,-
200,-
100,-
850,-

RÖMERQUELLE 0.33L (SAVAS/MENTES) 

RÖMERQUELLE 0.75L (SAVAS/MENTES)

SZÓDA 0.1L     

ÁSVÁNYVIZEK / MINERAL WATERS
690,-
1150,-

90,-

EPER / STRAWBERRY
MÁLNA / RASPBERRY
KLASSZIKUS / CLASSIC
BODZA / ELDERFLOWER
MANGÓ / MANGO
ZÖLDALMA / GREEN APPLE
SÁRGADINNYE / HONEYDEW MELON
GÖRÖGDINNYE / WATERMELON
MARACUJA / PASSION FRUIT
ERDEI GYÖMÖLCS / MIXED BERRIES
         

HÁZI LIMONÁDÉK / HOMEMADE LEMONADES 
1290,-
1290,-
1190,-
1190,-
1290,-
1290,-
1190,-
1190,-
1290,-
1290,-

COCA COLA  / COCA COLA ZERO 0,25L
FANTA 0,25L
SPRITE 0,25L
KINLEY 0,25L  GYÖMBÉR, TONIK / GINGER, TONIC

CAPPY 0,25L  ALMA, NARANCS, ŐSZIBARACK,EPER / APPLE, ORANGE, PEACH,STRAWBERRY

FUZE TEA  0,25L  CITROM, BARACK / LEMON, PEACH

      

ÜDÍTŐK / SOFT DRINKS 
650,-
650,-
650,-
650,-
650,-
650,-

+100,-

Earl gray, peppermint, green tea, peach,
blackberry, lemon, english breakfast



RED BULL 0,25L 

RED BULL 0,25L    ZERO, GÖRÖGDINNYÉS    

ENERGIAITALOK / ENERGY DRINKS
990,-

990,-

ESTRELLA DAMM BARCELONA 0,33L

CORONA 0,33L 

PERONI CAPRI 0,33L

ÜVEGES SÖRÖK / BOTTLED BEERS 
1290,-

1290,-

990,-

PÉCSI SÖR PRÉMIUM LAGER 

PÉCSI SÖR PRÉMIUM BARNA 

PERONI

PILSNER URQUELL

CSAPOLT SÖRÖK 
/ DRAUGHT BEERS 

1190,-

1190,-

1190,-

1190,-

SZALON ALK.MENTES  0,33L

DREHER CITROM  0,33L        

ALKOHOLMENTES SÖRÖK 
/ ALCOHOL FREE BEERS 

850,-

850,-

SOMERSBY ALMÁS 0,33L       

CIDEREK / CIDERS 
990,-

IRSAI OLIVÉR / ZÖLDALMA, UBORKA
IRSAI OLIVÉR / GREEN APPLE, CUCUMBER

ROZÉ / MÁLNA
ROSÉ/ RASPBERRY

SÁRGAMUSKOTÁLY / TRÓPUSI
MUSCAT IUNEL/TROPICAL    

BORLIMONÁDÉK 
/ WINE LEMONADES 

1650,-

1650,-

1650,-

DREHER GOLD 0,33L 

KRONENBOURG 1664         

750,-

990,-

0,5l

J.GASCO 0,2L   TONIC 13.5 SUGAR FREE TONIC, INDIAN TONIC

BARKER & QUIN 0,2L   HIBISCUS TONIC, MARULA TONIC

THOMAS HENRY 0,2L   CHERRY BLOSSOM TONIC

1190,-

1190,-

1190,-

PRÉMIUM TONIKOK / PREMIUM TONICS

0,4l

FLORIS KRIEK BELGA 
MEGGYSÖR  

850,-

850,-

850,-

850,-

0,3l

0,25l

990,-  1490,-  

BLANC 0,33L

JACK & COKE

BACARDI & COKE

FINLANDIA & SODA

BOMBAY & KINLEY TONIC

MARTINI FIERO & TONIC

LONG DRINKEK 
/ LONG DRINKS

2040,-

2040,-

1590,-

2040,-

1890,-

GREY GOOSE 0,7L & 6DB KINLEY TONIC 0,25L

FINLANDIA 0,7L & 6DB KINLEY TONIC 0,25L

JACK DANIELS 0,7L & 6DB COCA-COLA 0,25L

BOMBAY GIN 0,7L & 6DB KINLEY TONIC 0,25L

BOTTLE SERVE AJÁNLATAINK
38.000,-

25.000,-

25.000,-

25.000,-

(0,04cl / 0,25L)



MARTINI BIANCO                                                             

MARTINI EXTRA DRY

MARTINI ROSSO

MARTINI FIERO 

VERMOUTH / VERMOUTH
1190,-

1190,-

1190,-

1190,-

8cl

BAILEY'S /6cl/

UNICUM                                                   

UNICUM SZILVA                                         

UNICUM BARISTA

JĀGERMEISTER

SAMBUCA                                  

LIKŐR / LIQUEUR
1100,-

1200,-

1200,-

1200,-

1200,-

1200,-

4cl

 

690,-

690,-

690,-

690,-

690,-

2cl

BOMBAY

THE BOTANIST 

BOBBYS

FEKETE GIN 

ROKU

GIN MARE

MRS. MILLICENT                

GIN / GIN
1390,-

2950,-

2250,-

2250,-

2250,-

2950,-

2950,-

4cl

790,-

1650,-

1250,-

1250,-

1250,-

1650,-

1650,-

2cl

METAXA 5*

HENNESSY VSOP 

HENNESSY VS. 

PAPIDOUX CALVADOS                                                             

COGNAC / COGNAC
1490,-

2950,-

2250,-

1490,-

4cl

890,-

1650,-

1250,-

890,-

2cl

FINLANDIA

GREY GOOSE 

BELVEDERE 

BELVEDERE ORGANIC INFUSIONS LEMON & BASIL

                                                                                                        

VODKA / VODKA
1390,-

2190,-

2190,-

2390,-

4cl

790,-

1190,-

1190,-

1350,-

2cl

RÖVIDITALOK / SHOTS



JACK DANIEL`S TENNESSEE

JACK DANIEL`S SINGLE BARREL TENNESSEE

JACK DANIEL`S GENTLEMAN JACK TENNESSEE

JAMESON IRISH BLENDED

WOODFORD RESERVE BOURBON

GLENMORANGIE SINGLE MALT, SCOTCH

ARDBEG WEE BEASTIE 5 Y. O. SINGLE MALT SCOTCH             

WHISKY / WHISKY
1390,-

2950,-

2950,-

1490,-

2250,-

2950,-

2950,-

4cl

790,-

1650,-

1650,-

890,-

1250,-

1650,-

1650,-

2cl

BACARDI CARTA BLANCA

HEFFRON PANAMA COFFEE 

DIPLOMATICO

DON PAPA BAROKO                                                      

RUM / RUM
1390,-

2250,-

2750,-

2750,-

4cl

790,-

1250,-

1450,-

1450,-

2cl

EL JIMADOR BLANCO

EL JIMADOR REPOSADO                                                         

TEQUILA / TEQUILA
1200,-

1200,-

4cl

690,-

690,-

2cl

ÁRPÁD PRÉMIUM IRSAI OLIVÉR SZŐLŐ PÁLINKA

ÁRPÁD PRÉMIUM BÁRSONY BIRS

ÁRPÁD PRÉMIUM LEPOTICA SZILVAPÁLINKA

ÁRPÁD PRÉMIUM MAGYAR KAJSZI

ÁRPÁD PRÉMIUM PIROS VILMOSKÖRTE

ÁRPÁD PRÉMIUM MANDARIN PÁRLAT

ÁRPÁD PRÉMIUM GYÖMBÉR PÁRLAT

ÁRPÁD PRÉMIUM CIGÁNYMEGGY

ÁRPÁD PRÉMIUM MÁLNA PÁRLAT

ÁRPÁD DUPLA AǴYAS 40% CIGÁNYMEGGY PÁLINKA 

ÁRPÁD DUPLA ÁGYAS 60% KAJSZIBARACK PÁLINKA

ÁRPÁD PRÉMIUM PÁLINKA
2200,-

2200,-

2200,-

2200,-

2200,-

2200,-

2200,-

2400,-

3600,-

2400,-

2400,-

4cl

1200,-

1200,-

1200,-

1200,-

1200,-

1600,-

1200,-

1350,-

1900,-

1350,-

1350,-

2cl



Séf: Fazekas Dávid 
Üzletvezető: Kocsis Bálint

Wi-fi: foterwifi

Üzemeltető: FPV Trend Kft.
7621 Pécs, Jókai u. 1. 

Az allergén összetevőkről érdeklődjön felszolgálóinktól. 
About allergen  ingredients you may ask the staff.

glutént tartalmaz / contains gluten              laktózt tartalmaz / contains lactose

A feltűntetett árak forintban értendők és az ÁFA-t tartalmazzák.
A számla végösszege 10% szervizdíjat tartalmaz.

A borravalót teljes egészében a személyzet kapja.
All price are stated in HUF and include VAT.

. The bill contains a total of 10% service charge
The staff gets all the tip.

#foterbar

@foter_bistro.bar

foterbar.hu


